Rata-ja sarjaennatykset 21.07.1999 alkaen (laminaattipinnat)

Oulun Keilailuliitto ry

Padivitetty 28.6.2016 (viimeisin muutos mi. *,na.**)

Rataenndtykset EU-pelitavalla

nimi

Olli Pakonen
Urpo Hannula
Marko Virkkula
Esko Virkkula
Teemu Asplund
Juha Ollonqgvist
Marko Virkkula
Juha-Matti Tapio

Esko Virkkula
Kari Jehkinen
Juha Lehtikangas

Olli Pakonen
Raimo Parkkinen
Jorma Kettunen
Reijo Rasmussen
Jukka Suorsa
Marko Virkkula
Marko Virkkula
Marko Virkkula
Jorma Kettunen
Janne Heikkildinen
Olli Pakonen
Marko Virkkula

Tomi Latvasalo
Ossi Vaisanen
Tommi Karjalainen
Tuomas Seppi
Pekka Louhimaa
Marko Virkkula

Tuomas Uusinarkaus

Ossi Vaisanen

seura

Patteri
DC
oLS
oLS
Patteri
Into
Agents
JaMi

OLS
Mainarit
V.1.P.

Patteri
Ke-Ve
NBC
RT-Keila
OLS

OoLS

OoLS

OoLS
OPS
Mainarit
GB
Agents

DC
OoLS
TuWe
NBC
OPS
Agents

OLS

300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300

300

kk

03/
12/
12/
01/
03/
11/
08/
04/

12/
04/
12/

02/
04/
04/
05/
12/
02/
02/
04/
10/
11/
06/
11/

01/
02/
12/
01/
02/
01/
06 /

05/

vuosi

2004
2004
2004
2005
2005
2007
2010
2011

2004
2010
2012

2002
2002
2003
2003
2003
2006
2006
2006
2007
2007
2008
2010

2005
2006
2008
2009
2010
2011
2016

2007



Juha Lehtikangas
Harri Viitanen
Kimmo Koskela
Marko Virkkula

Mika Makinen
Matti Karsama
Tommi Karjalainen
Urpo Hannula
Juha Ollonqvist

Teemu Asplund
Juhani Parkkali
Esko Virkkula
Tommi Karjalainen
Mikko Kerdanen
Marko Virkkula

Veli-Matti Tissarinen

Juha Ahokas
Esko Virkkula
Mikko Kerdanen
Juha-Matti Tapio

Veikko Kolari

Veli-Pekka Hameenniemi

Petri Pitkdnen
Ossi Vaisanen
Harri Viitanen
Janne Makela
Paavo Pakonen
Pekka Louhimaa
Tomi Latvasalo

Juha Ahokas

Olli Pakonen

Olli Pakonen

Olli Pakonen
Tommi Karjalainen
Viljo Vaanéanen
Marko Luukkonen
Mika Saarikivi

Riku Seppanen

AS

OPS
GBF
OLS

DC
TerKe
AS
DC
Into

Patteri
TKK
oLS
TuWe
OPS
Agents

MBC
DC
OoLS
OPS
Jami

KarKo
Agents

Vei-Kei
OoLS
OPS
Into
DC
OPS
OPL

DC

GB

GB

GB
TKK
oLS
Agents
Agents
Agents

300
300
300
300

300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300

300
300

300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300

12/
01/
04/
04/

04/
05/
11/
01/
04/

12/
12/
05/
12/
01/
01/

11/
11/
01/
01/
05/

06 /
08/

01/
05/
03/
07/
10/
12/
05/

11/
03/
04/
07/
10/
07/
12/
04/
05/

2009
2010
2010
2010

2003
2003
2004
2005
2009

2001
2004
2006
2008
2010
2011

2003
2003
2005
2011
2011

2006
2010

2000
2001
2009
2010
2010
2012
2015

2005
2006
2007
2008
2009
2010
2012
2015
2015



16

Pasi Jokinen
Jukka Suorsa
Petri Pitkdnen
Juha-Matti Tapio
Urpo Hannula
Juha Vaara

Harri Holappa

Pekka Laru

Urpo Hannula
Olli Tiainen
Juha-Matti Tapio
Olli Pakonen
Jorma Kettunen
Kalle Huusko
Marjo Pdntinen

Raimo Parkkinen
Tommi Karjalainen
Tommi Karjalainen

Veli-Pekka Hdmeenniemi

Olli Pakonen
Jukka Suorsa
Juuso Tiainen
Perttu Jussila

Paavo Pakonen
Jukka Suorsa

atykset AM-pelitavalla

rata
1/2

Jorma Kettunen
Riku Seppanen
Jussi-Tapio lkdheimo
Sami Konsteri
Tommi Karjalainen
Juha Ollonqgvist
Marko Virkkula
Mika Luoto

Juha Ollonqgvist
Henry Vallo

Jorma Kettunen
Ossi Vaisanen

Ke-Ve
OLS
NBC
OLS
OPS
KemKei
Agents

Ou-Kei
Ke-Ve
RaMe
oLS

GB

OPS
MuReKe
oLS

Ke-Ve
Ke-Ve
Ke-Ve
oLS

DC
oLS
RaMe
TKK

DC
OLS

OPS
Agents
OPS
SC
OPS
KemKei
Agents
Pinjets
Jami
Jami
OPS
oLS

300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300

300
300
300
300

300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

01/
12/
11/
01/
09/
09/
10/

03/
05/
12/
04/
02/
04/
01/
08/

04/
11/
03/
01/

09/
12/
12/
12/

02/
12/

kk

5/
11/
01/
12/
12/
10/
10/
12/

4/
01/
10/
12/

2000
2002
2004
2005
2009
2011
2012

2001
2003
2004
2010
2011
2011
2012
2012

2002
2003
2004
2010

2004
2004
2007
2010

2003
2004

vuosi
2013
2014
2015
1999
2007
2009
2010
2013
2013
2006
2013
2013



9/10
11/12
13/14

15/16

Timo Uusinarkaus

Petri Pitkdnen
Perttu Jussila
Jorma Kettunen
Paavo Pakonen
Kauko Moilanen
Mika Saarikivi

Enndtykset EU-pelitavalla

sarja

Petri Pitkdnen
Kalle Puolanne
Marko Virkkula
Olli Pakonen
Mikko Kerdanen
Olli Pakonen
Marko Virkkula
Ossi Vaisanen
Ossi Vaisanen
Kalle Puolanne
Olli Kovanen
Marko Virkkula

Ennatykset AM-pelitavalla

sarja
1

O NV A~WN

Petri Pitkdnen
Jorma Kettunen
Olli Pakonen
Ossi Vaisanen
Mika Saarikivi
Olli Tiainen

Olli Pakonen
Olli Pakonen

OK
NBC
TKK
OPS
DC
KaikE
Agents

Vei-Kei
NBC
Agents
GB
OPS
GB
Agents
OLS
OLS
NBC
MoMi
Agents

NBC
OPS
GB
oLS
Agents
RaMe
Ailec
Ailec

Rataenndtykset EU -pelitavalla, naiset
rata nimi

1

Nouu s~ WN

Kristiina Korhonen

Marjo Péntinen
Marjo Pontinen
Marjo Pontinen
Paivi Tajakka
Paivi Tajakka
Marjo Pontinen
Raija Pontinen

seura
KooTeeKoo
OoLS

OoLS

OoLS

oLS

Ke-Ve

oLS

oLS

300
300
300
300
300
300
300

300
567
834
1076
1336
1607
1755
1995
2208
2480
2830
3763

300
577
826
1081
1297
1553
1797
2043

02/
12/
12/
12/
04/
04/
04/

kk
01/
02/
01/
03/
02/
03/
01/
05/
05/
02/
04/
04/

kk
12/
09/
05/
04/
04/
12/
12/
12/

Sarja
279
279
268
269
268
257
290
279

2016 *
2004
2010
2010
2009
2013
2013

VUuoSi
2000
2009
2012 *
2006
2010
2006
2011
2010
2010
2009
2006
2011

VUuoSi
2004
2012
2010
2003
2013 *
2004
2012
2012

KA
300,0
283,5
278,0
269,0
267,2
267,8
250,7
249,4
245,3
248,0
235,8
235,2

KA
300,0
288,5
275,3
270,3
259,4
258,8
256,7
255,4



8 Marjo Pdntinen
9 Paivi Tajakka

10 Paivi Tajakka

11 Riitta Hirvonen
12 Tuula Witick

13 Marjo Pdntinen
14 Marjo Pdntinen
15 Raija Pontinen
16 Kristiina Kukkula

Ennatykset AM-pelitavalla

rata
1/2  Paivi Tajakka
3/4  Anneli Kalliokoski-Viitanen
5/6  Paivi Tajakka
7/8  Péivi Tajakka

9/10 Kristiina Kukkula

11/12 Minna Kulmala

13/14 JenniYlitalo

15/16 Paivi Tajakka

oLS
oLS
oLS
oLS
Kismet
oLS
oLS
oLS
Blooper

Ke-Ve
OPS
Ke-Ve
Ke-Ve
Blooper
oLS
oLS
Ke-Ve

286
269
269
287
277
300
278
268
267

Sarja
249
265
266
258
278
257
267
256

%k %k

* %



